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P-9 2885~4260 447
L7 P-5 2360~3245 34.8
P-9 2885~4675 484
L9 P-5 3005~-3865 40.0
P-9 3005~5315 53.6
3RDaE
4
HhE—A AE—A HeE—L4
”
I
A
HE—A ME—A § REERE E& (ke)
L-5 3720~4160 47.8
L-5 L-7 4210~4575 51.5
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L7 L-5 4705~40985 55.2
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E—4A

NRIE— ALK

@iz K

Ew &K

R3O E—AlL 2Y0U— FEBKERREHM T, WEREMMHEL L TRATARITE—A2 M. 4t - n,

E—AEOFAHE A2 5t THY E T, CRPFEDIHEF0%L LEHRL TIERAT S,

DIFRIEHETITERTELY)

Z D fth ¥R

AS T fE A TR = S SR e LRGSR ()
A79Y=-Mazoy-t
B 1.9 | 240 2.8 2.5 27 i@ aig il S 3l .30 38 37l 3i9 4 |1 4.3 | 45
(cm) [(ke/m)
12 | 300 | 4.54 | 4.19 [ 3.80 | 3.26 | 2.83 | 2.49 [ 2.20 | 1.96 | 1.75 | 1.568 | 1.43 | 1.30 | 1.19 | 1.09
13 | 325 | 4.35 | 4.02 [ 3.63 | 3.12 | 2.71 | 2.37 | 210 | 1.87 | 1.67 | 1.50 | 1.36 | 1.24 | 1.13 | 1.03
14 | 350 | 4.18 | 3.85 | 3.48 | 2.99 | 2.59 | 2.27 [ 2.00 | 1.78 | 1.60 | 1.44 | 1.30 | 1.18 | 1.08 | 0.99
15 | 375 | 4.02 | 3.70 | 3.34 | 2.87 | 248 | 217 [ 192 | 1.71 | 1.53 | 1.37 | 1.24 | 1.13 | 1.03 | 0.94
16 | 400 [ 3.87 | 356 | 3.21 [ 2.75 | 2.39 | 2.09 | 1.84 | 1.64 | 1.46 | 1.32 | 1.19 | 1.08 | 0.98 | 0.90
17 | 425 | 3.73 | 343 | 3.09 | 2.65 | 2.29 | 2.01 | 1.77 [ 1.57 | 141 [ 1.26 | 1.14 | 1.04 | 0.94 | 0.86
18 | 450 [ 3.60 | 3.31 | 298 | 2.55 | 2.21 [ 1.93 | 1.70 | 1.561 | 1.35 [ 1.21 | 1.10 | 1.00 | 0.97 | 0.83
19 | 475 [ 348 | 3.20 | 2.88 | 2.46 | 2.13 [ 1.86 | 1.64 | 1.46 | 1.30 | 1.17 | 1.06 | 0.96 | 0.87 | 0.80
20 | 500 | 3.37 [3.09 | 2.78 | 2.38 | 2.06 | 1.80 | 1.58 | 1.41 | 1.26 | 1.13 | 1.02 | 0.92 | 0.84 | 0.77
21 | 525 | 326 [299 | 2.69 | 2.30 | 1.99 | 1.74 [ 1.53 | 1.36 | 1.21 | 1.04 | 0.98 | 0.89 | 0.81 | 0.74
22 | 550 | 3.16 | 2.90 | 2.61 | 223 [ 1.93 | 1.68 | 1.48 | 1.31 | 1.17 | 1.05 | 0.95 | 0.86 | 0.78 | 0.72
23 | 575 | 3.07 | 2.81 | 2563 | 2.16 [ 1.87 | 1.63 | 1.43 | 1.27 | 1.13 [ 1.02 | 0.92 | 0.83 | 0.76 | 0.69
24 | 600 | 298 | 273 | 2.46 | 2.10 [ 1.81 [ 1.58 | 1.39 | 1.23 | 1.10 | 0.99 | 0.89 | 0.81 | 0.73 | 0.67
25 | 625 | 2.90 | 2.65 | 2.39 | 2.04 | 1.76 | 1.53 | 1.35 | 1.20 | 1.07 | 0.96 | 0.86 | 0.78 | 0.71 | 0.65
26 | 650 | 2.82 | 2.58 | 2.32 | 1.98 | 1.71 | 1.49 [ 1.31 | 1.16 | 1.03 | 0.93 | 0.84 | 0.76 | 0.69 | 0.63
27 | 675 [ 2.74 | 2.561 | 2.26 | 1.93 | 166 | 1.45 | 1.27 | 1.13 | 1.01 | 0.90 | 0.81 | 0.74 | 0.67 | 0.61
28 | 700 | 267 [ 2.45 | 2.20 [ 1.87 | 162 | 1.41 | 1.24 | 1.10 | 0.98 | 0.88 | 0.79 | 0.72 | 0.65 | 0.59
29 | 725 | 261 [ 2.39 | 214 [ 1.83 [ 157 | 1.37 | 1.21 | 1.07 | 0.95 | 0.85 | 0.77 | 0.70 | 0.63 | 0.58
30 | 750 | 2,54 | 2.33 | 2.09 | 1.78 [ 1.53 [ 1.34 | 1.17 | 1.04 | 0.93 | 0.83 | 0.75 | 0.68 | 0.62 | 0.56
31 | 775 | 248 [ 2.27 | 2.04 | 1.74 | 1.50 | 1.30 | 1.14 | 1.01 | 0.90 | 0.81 | 0.73 | 0.66 | 0.60 | 0.55
32 | 800 | 242 [ 222|199 | 169 | 146 | 1.27 [ 112 | 0.99 | 0.88 | 0.79 | 0.71 | 0.64 | 0.58 | 0.53
33 | 825 | 237 [ 217 | 1.94 | 165 | 143 | 1.24 | 1.09 | 0.96 | 0.86 | 0.77 | 0.69 | 0.63 | 0.57 | 0.52
34 | 850 | 232 | 212 | 1.90 [ 162 [ 1.39 | 1.21 | 1.06 | 0.94 | 0.84 | 0.75 | 0.68 | 0.61 | 0.56 | 0.51
35 | 875 | 2.27 | 2.07 | 1.86 | 1.58 | 1.36 | 1.18 | 1.00 | 0.92 [ 0.82 | 0.73 | 0.66 | 0.60 | 0.54 | 0.50
36 | 900 | 222 [ 2.03 |1.81 154 [ 133|116 | 1.02 | 0.90 | 0.80 | 0.72 | 0.65 | 0.58 | 0.53 | 0.48
37 | 925 | 217 [1.98 | 1.78 | 1.51 [ 1.30 [ 1.13 | 0.99 | 0.88 | 0.78 | 0.70 | 0.63 | 0.57 | 0.52 | 0.47
38 | 950 [212 ] 194 [ 1.74 | 148 | 1.27 | 1.11 [ 0.97 | 0.86 | 0.77 | 0.69 | 0.62 | 0.56 | 0.51 | 0.46
39 | 975 | 207 | 1.90 | 1.70 | 1.45 [ 1.25 | 1.09 | 0.95 [ 0.84 | 0.75 | 0.67 | 0.60 | 0.55 | 0.50 | 0.45
40 | 1000 | 2.03 | 1.86 | 1.67 | 1.42 | 1.22 | 1.06 | 0.93 | 0.82 | 0.73 | 0.66 | 0.59 | 0.53 | 0.49 | 0.44
41 | 1025 | 2.08 | 1.83 | 1.64 | 1.39 | 1.20 | 1.04 | 0.91 [ 0.81 | 0.72 [ 0.64 | 0.58 | 0.52 | 0.48 | 0.43
42 | 1050 | 1.94 | 1.79 | 1.60 | 1.36 | 1.17 [ 1.02 | 0.90 | 0.79 | 0.70 | 0.63 | 0.57 | 0.51 | 0.47 | 0.42
43 | 1075 | 1.90 | 1.76 | 1.67 | 1.34 [ 1.15 | 1.00 | 0.88 | 0.78 | 0.69 | 0.62 | 0.56 | 0.50 | 0.46 | 0.42
44 | 1100 | 1.87 | 1.73 | 1.55 | 1.31 [ 1.13 [ 0.98 | 0.86 | 0.76 | 0.63 | 0.61 | 0.54 | 0.49 | 0.45 | 0.41
45 | 1125 | 1.83 | 1.70 | 1.52 [ 1.29 | 1.11 | 0.96 | 0.85 | 0.75 | 0.66 | 0.59 | 0.53 | 0.48 | 0.44 | 0.40
B (t/m) | 2.631[2.380[2.117 [1.792 [ 1.536 | 1.331 | 1.165 | 1.028 0.914 | 0.818 | 0.736 | 0.666 | 0.605 | 0.553
£WHFE® [5.000 [5.000 | 4.869 [ 4.480 [4.148 | 3.861 | 3.612 | 3.393[3.199 | 3.026 | 2.871 | 2.731 | 2.604 | 2.488
[1.87 L5+P5 2.83] [2.88 L5+P9 4.26] 154 .
[2.36 L7+P5 3.24] 3.27|L5+P5+L5 4.16] [L5+P5+L7
pr— [2.88 L7+P9 4.67
B& (3.00 L9+P5 3.86]
HaaY [3.00 L9+P9
[3.72
4.21
69



E—A

BT H (57 (2 hRE =0

SNFEEO R BN EL
¢=1m (.35 t /mt

1m< ¢<{5. tiEm% t/m
£ =5, 45m0. 15 t/m

() COFEHE, 3270 — FERIHGE GHEEIRER). EREROk/niBLUAD Y=L ,
B 18ke/mZEME L BAFRIZHT 2 AN VRO v F 2 RTHOTH D ET, (Bt m)

~ | = — A A /N v (m)

47 | 49 | 51 5.3 55 | &7 5.9 6.1 6.3 | 65 | 67 | 69 7.1 e i WORT 1T I A 4

1.00 | 0.92 | 0.85 | 0.79 | 0.73 | 0.68 | 0.63 | 0.59 | 0.55 | 0.51 | 048 | 0.45 | 0.42 | 0.39 | 0.37 | 0.35

0.95 | 0.88 | 0.81 | 0.75 | 0.70 | 0.64 | 0.60 | 0.56 | 0.52 | 0.48 | 0.45 | 0.42 | 0.40 | 0.37 | 0.35 | 0.33

091083 )|0.77 | 0.71 | 0.66 | 0.61 | 0.57 | 0.53 | 0.49 | 0.46 | 0.43 | 0.40 | 0.38 | 0.35 | 0.33 | 0.31

0.86 | 0.80 | 0.74 | 0.68 | 0.63 | 0.59 | 0.54 | 0.51 | 0.47 | 0.44 | 0.41 | 0.38 | 0.36 | 0.34 | 0.32 | 0.30

0.83 | 0.76 | 0.70 | 0.65 | 0.60 | 0.56 | 0.52 | 0.48 | 045 | 0.42 | 0.39 | 0.37 | 0.34 | 0.32 | 0.30 | 0.29

0.79 1 073 | 0.67 | 0.62 | 0.58 | 0.54 | 0.50 | 0.46 | 0.43 | 0.40 | 0.38 | 0.35 | 0.33 | 0.31 | 0.29 | 0.27

0.76 | 0.70 | 0.65 | 0.60 | 0.56 | 0.51 | 0.48 | 0.44 | 0.41 | 0.39 | 0.36 | 0.34 | 0.32 | 0.30 | 0.28 | 0.26

0.73 | 067 | 0.62 | 0.58 | 0.53 | 049 | 0.46 | 043 | 0.40 | 0.37 | 0.35 | 0.32 | 0.30 | 0.29 | 0.27 | 0.25

0.71 | 0.65 | 0.60 | 0.55 | 0.51 | 0.48 | 0.44 | 0.41 | 0.38 | 0.36 | 0.33 | 0.31 | 0.29 | 0.27 | 0.26 | 0.24

0.68 | 0.63 | 0.58 | 0.53 | 0.49 | 0.46 | 0.42 | 0.39 | 0.37 | 0.34 | 0.32 | 0.30 | 0.28 | 0.26 | 0.25 | 0.23

0.66 | 0.60 | 0.56 | 0.52 | 0.48 | 0.44 | 0.41 | 0.38 | 0.35 | 0.33 | 0.31 | 0.29 | 0.27 | 0.25 | 0.24 | 0.23

0.63 | 0.58 | 0.54 | 0.50 | 0.46 | 0.43 | 0.40 | 0.37 | 0.34 | 0.32 | 0.30 | 0.28 | 0.26 | 0.25 | 0.23 | 0.22

061 | 0.56 | 0.52 | 0.48 | 0.45 | 0.41 | 0.38 | 0.36 | 0.33 | 0.31 | 0.29 | 0.27 | 0.25 | 0.24 | 0.22 | 0.21

0.60 | 0.55 | 0.50 | 0.47 | 0.43 | 0.40 | 0.37 | 0.34 | 0.32 | 0.30 | 0.28 | 0.26 | 0.25 | 0.23 | 0.22 | 0.20

0.58 | 0.53 | 049 | 0.45 | 042 | 0.39 | 0.36 | 0.33 | 0.31 | 0.29 [ 0.27 | 0.25 | 0.24 | 0.22 | 0.21 [ 0.20

0.56 | 0.51 | 047 | 044 | 0.41 | 0.38 | 0.35 | 0.32 | 0.30 | 0.28 | 0.26 | 0.25 | 0.23 | 0.22 | 0.20 &
0.54 | 0.50 | 046 | 043 | 0.39 | 0.36 | 0.34 | 0.31 | 0.29 | 0.27 | 0.26 | 0.24 | 0.22 | 0.21 | 0.20 |
0.53 | 049 | 0.45 | 041 | 0.38 | 0.35 | 0.33 [ 0.31 | 0.28 | 0.27 | 0.25 | 0.23 | 0.21 [ 0.20 FA

0.51 | 047 | 044 | 0.40 | 0.37 | 0.34 | 0.32 | 0.20 | 0.28 | 0.26 | 0.24 | 0.23 | 0.21 | 0.20

0.50 | 0.46 | 042 | 0.39 | 0.36 | 0.34 | 0.31 | 0.29 | 0.27 | 0.25 | 0.23 | 0.22 | 0.20

0.49 | 045 | 041 | 0.38 | 0.35 | 0.33 | 0.30 | 0.28 | 0.26 | 0.24 | 0.23 | 0.21 | 0.20

048 | 0.44 | 0.40 | 0.37 | 0.34 | 0.32 | 0.30 | 0.27 | 0.26 | 0.24 | 0.22 | 0.21

0.46 | 0.43 | 0.39 | 0.36 | 0.34 | 0.31 | 0.29 | 0.27 | 0.25 | 0.23 | 0.22 | 0.20

0.45 | 042 | 0.38 | 0.35 | 0.33 | 0.30 | 0.28 | 0.26 | 0.24 | 0.23 | 0.21 | 0.20

044 | 041 | 037 [ 035 | 0.32 | 0.30 | 0.27 | 0.25 | 0.24 | 0.22 | 0.21

0.43 | 040 | 0.37 | 0.34 | 0.31 | 0.29 | 0.27 | 0.25 | 0.23 | 0.22 | 0.20

0.42 | 0.3 | 0.36 | 0.33 | 0.31 | 0.28 | 0.26 | 0.24 | 0.23 | 0.21 | 0.20

0.41 | 0.38 | 0.35 | 0.32 | 0.30 | 0.28 | 0.26 | 0.24 | 0.22 | 0.21

0.40 | 0.37 | 0.34 | 0.32 | 0.29 | 0.27 | 0.25 | 0.23 | 0.22 | 0.20

0.40 | 0.36 | 0.33 | 0.31 | 0.29 | 0.26 | 0.24 | 0.23 | 0.21 | 0.20

039 | 036 | 0.33 | 0.30 | 0.28 | 0.26 | 0.24 | 0.22 | 0.21

0.38 | 035 | 032 | 0.30 | 0.27 | 0.25 | 0.23 | 0.22 | 0.20

037 | 034 | 031 | 0.29 | 0.27 | 0.25 | 0.23 | 0.21 | 0.20

037 | 034 | 0.31 | 0.28 | 0.26 | 0.24 | 0.23 | 0.21 | 0.20

0.507 | 0.466 | 0.430 | 0.398 | 0.370 | 0.344 | 0.321 | 0.300 | 0.282 | 0.265 | 0.249 [ 0.235 | 0.222 | 0.210 [ 0.199 [ 0.188

2.382|2.285|2.195| 2.113 | 2.036 | 1.964 | 1.898 | 1.835 | 1.777 [ 1.722 | 1.670 | 1.622 | 1.576 | 1.533 | 1.493 [ 1.453

[4.70 L7+P9+L7 6.41|
[4.85 L5+P9+L9 6.46|
4.70[L7+P5+L7]4.98 [5.34 L7+P9+L9 7.05)
4.85|L5+P5+L9 5.21| 5.34[L7+P5+19)5.62  [5.98 L9+P9+L9 7.70
L9+P9 5.31] 5.98 L9+P5+L9 |6.27
L5+P9+L5 5.58]
L5+P9+L7 6.00]
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